
ZARZĄDZENIE NR 172/2024 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), § 10 pkt 2, 3 uchwały Nr LXVII/519/2023 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. - Pom. z 2023 r. poz. 8435 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXVII/519/2023 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 19 grudnia 2023 r., zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 6/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXIX/531/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXX/542/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 46/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 5 kwietnia 2024 r., 

- uchwałą Nr LXXI/551/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 60/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 maja 2024 r., 

- uchwałą Nr II/13/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 maja 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 75/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 czerwca 2024 r., 

- uchwałą Nr III/22/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 28 czerwca 2024 r., 

- uchwałą Nr IV/30/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 lipca 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 106/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 sierpnia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 108/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 sierpnia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 123/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 02 września 2024 r., 

- uchwałą Nr V/37/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 września 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 138/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 08 października 2024 r., 

- uchwałą Nr VI/50/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 października 2024 r., 

- uchwałą Nr VII/55/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 18 listopada 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 161/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 listopada 2024 r., 

- uchwałą Nr VIII/65/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 169/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 19 grudnia 2024 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 89.517.236,72 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 58.850.566,18 zł, 



w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 43.074.207,65 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   20.625.692,17 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   22.448.515,48 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.749.904,40 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.506.009,13 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 1.106.877,00 zł, 

e) obsługa długu 1.413.568,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 30.666.670,54 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 10.259.541,32 zł, 

- wydatki 10.259.541,32 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2024 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

WYDATK I (Załącznik Nr 2 do budżetu 2024 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 057 261,12 0,00 6 057 261,12 

 01079  Pomoc zagraniczna 580 530,59 0,00 580 530,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 476,18 -300,00 8 176,18 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 600,00 3 721,53 105 321,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 272,79 -77,55 195 195,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 263,89 -5 115,18 161 148,71 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 1 771,20 1 771,20 

750   Administracja publiczna 9 316 973,16 0,00 9 316 973,16 
 75011  Urzędy wojewódzkie 105 667,00 0,00 105 667,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 520,97 4 984,64 88 505,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 322,07 670,43 14 992,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 046,96 121,93 2 168,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 777,00 -5 777,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 21 574 963,50 0,00 21 574 963,50 
 80101  Szkoły podstawowe 14 838 935,89 -204 870,00 14 634 065,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 459 400,00 -3 120,00 456 280,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 611 114,00 -201 750,00 6 409 364,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 984 769,72 19 870,00 1 004 639,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 700,00 8 000,00 57 700,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 20,00 20,00 
  4260 Zakup energii 24 000,00 1 200,00 25 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 10 500,00 59 000,00 



 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 150,00 6 150,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 419 662,44 185 000,00 1 604 662,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 19 000,00 234 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 093 000,00 166 000,00 1 259 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

82 322,58 0,00 82 322,58 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 508,01 0,00 81 508,01 
 80195  Pozostała działalność 385 553,87 0,00 385 553,87 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 18,00 18,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1,10 1,10 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 450,62 -18,00 15 432,62 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 908,86 -1,10 907,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 240 800,00 0,00 240 800,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

18 000,00 0,00 18 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -600,00 17 400,00 

855   Rodzina 8 556 296,21 0,00 8 556 296,21 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 538 656,90 0,00 5 538 656,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 890,46 4 000,00 270 890,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 487 000,00 -4 000,00 483 000,00 

Razem: 89 517 236,72 0,00 89 517 236,72 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/2024 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2024 r.) 

W Y D A T K I   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 99 689,00 0,00 99 689,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 689,00 0,00 99 689,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 520,97 4 984,64 83 505,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 467,07 670,43 14 137,50 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 923,96 121,93 2 045,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 777,00 -5 777,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 82 322,58 -50,00 82 272,58 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

82 322,58 -50,00 82 272,58 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 508,01 -50,00 81 458,01 
855   Rodzina 5 199 190,00 0,00 5 199 190,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 122 093,00 0,00 5 122 093,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 746,36 4 000,00 148 746,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 000,00 -4 000,00 442 000,00 

Razem: 10 259 591,32 -50,00 10 259 541,32 



 

 


